
Dohoda o vyporádání závazku
uzavrená podle § 1746, odst.. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejšíc:h

predpisu (dále .jen ,,obcanský zákoník")

Základní Škola Praha-Lipence
se sídlení Cernošická i68, 155 31 Praha-Lipence
ICO 7OlO8145
zastoupena Jitkou Krutovou, reditelkou Školy
(dále jen ,,ob,jednate1")

a

MY DVA group a.s.
se sídlem Praha 7, Osadní 28
ICO 29030684
zastoupena Janou Ivancíkovou
(dále jen ,,poskytovatel")

l

C

S

t

,

l

l
l

5

L

!
!

i

l

J

dále také spolecne jako ,,smluvní strany" a každý sainoslatne ,jako ,,srnluvní strana" uzavírají tuto

dohodu o vyporádání závazku

1. Popis skutkového stavu

1,1

1.2

10:3

'.4

Smluvní strany uzavrely dne 17. 4. 2019 smlouvu, jejímž predmetem byla výroba a montáž
Školního nábytku. Tato smlouva byla rozšírením dodávky od firniy, která na záldadx
výberového rízení realizovaného MC Praha-Lipence vybavovala nábytkein nove postavený
pavilon.

Objednatel je povinným subjektem pro zverejnování v registru smluv a iná povinnosti
uzavrenou smlouvu zverejnit postul)erll podle zákona c. 340/2015 Sb,, zákona o registru
sínluv, ve znení pozdejších predpisu.

Obe smluvní strany shodne konstatují, Že do okamžiku sjednání této dohody nedoŠlo
v registru smluv k uverejnení smlouvy uvedené v odst. l tohoto Clánku.

V zájrnu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z puvodnc sjednané smlouvy,
s ohledem na skutecnost, Že obe strany jednaly s vedomím závaznosti uzavrené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v dusledku neuverejnení smlouvy v registru smluv, sjednávají sniluvní strany tuto novou
smlouvu ve znení, jak je dále uvedeno.

2, Práva a závazky smhivníeh strmi

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem puvodne
sjednané sInlouvy, jejíž duplikát je prílohu této Dohody.

2.2 Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne
sjednané smlouvy považují za plnení dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájenine
poskytnutýln plnením nebudou vzájemne \rmáŠet vuci druhé smluvní strane nároky z titulu
bezduvodl1ého c)l)ohacení.

2.3 Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému zverejnení této smlouvy
v registru smluv v souladu s ustanoveníin § 5 zákona C. 340/2015 Sb.



3. Závcrecná ustanovení

3.1

3.2

Tato dohoda o vyporádání závazku nabývá úCinnosti dnem uvere,jncní v registi'u sinluv.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, I)riCemž kaŽdá ze smluvních stran obdrží po
jeclnon).

l'

.



f smkmva
uzavrená podle § 1746, odst, 2 zákoua C. 8'),/2012 Sb., ()])cal]slcý zákoník, ve znení l)ozdcjší(:h predpisu (dále

jen ,,obcanský zákoník")

Základní škola Pmha-Lípenee

se sídlem Cernošická i68, 155 :u Praha-Lípence

ICO 70108145

zastoul')a}a Jitkou Krutovou, reditelkou Školy

(dále jen »kul)ující")

a

MY DVA group a.s.

se sídlein Praha 7, Osadní 28

ICO 29030684

zastoupena Janou Ivancíkovou

(dále ,jen »l)rodáve'\jící")

dále také spolecne jako ,,smlllvl]í strany" 117,a\'íí'ají tuto

kupní smlouvu

l. Predmet smlouvy

Smluvní sti'any se dohodly na \ýL'ol)e, dodávce a montáži Školního nábytku dle nabídky, která je

prílohou této smlouvy (dále jen ,,zboží") za kupní cenu sta!lovenou v Clánku 2 této sínlouvy,

2, Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží uvedeného v CI. j Ciní 455 974 Ké vC, DPH,

Tuto cástku uhradil kupující na úcet !)l'()(kívajícíh(), a to na základe faktury vystavené ])roc]ávajícírn.

3. Záverecná ustanovení

Tato smlouva vyjadruje úplne a správne vuli smluvních stran, Tato smlouva byla uzavrena svobodne,

vážne, urcitc a nebyla uzavrena v tísni aul za nápadne !levýl}odných podniínek.




